UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-TrH Hòa Bình, ngày      tháng 4 năm 2025
V/v ủy quyền phát hành SGK và

các sản phẩm giáo dục thuộc

bộ sách Cánh Diều.

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường PT DTNT THCS&THPT.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 113/VEPIC ngày 02/4/2025

của Công ty Cổ phần Đầu tư Xuất bản – Thiết bị Giáo dục Việt Nam (VEPIC) về

việc ủy quyền cho Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị trường học Hòa Bình đảm

nhiệm việc cung ứng/phát hành sách giáo khoa và các sản phẩm giáo dục thuộc bộ

sách Cánh Diều trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

 Căn cứ nhu cầu thực tế, tránh tình trạng học sinh mua phải sách in lậu, sách

giả không đảm bảo chất lượng học tập và ảnh hưởng đến quyền lợi của học sinh,

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết, chủ động phối hợp

trong việc cung ứng sách giáo khoa nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T17:04:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!